
法甲冠軍巴
黎 聖 日 耳 門
（PSG）昨 晨 完
成今季的主場謝
幕戰，雖然有射
手麥巴比（中）先
開紀錄，但最終
卻以1:3不敵圖
盧茲。「麥總」
上周五已宣布季
後會以自由身離
隊，在 PSG 効

力7季為球隊6奪法甲冠軍的他，被介紹出場
時，卻受到部分球迷喝倒彩狂噓，而球會亦未
有為其舉行告別儀式，到賽後麥巴比與隊友繞
場致謝時，仍繼續遭到噓聲，認真唏噓。
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P17 體育

馬會編號

FB6347
FB6349
FB6393
FB6377
FB6346
FB6348

FB6354
FB6351
FB6380

開賽時間

周三12:45am
周三1:30am
周三1:45am
周三2:30am
周三3:00am
周三3:00am

周三3:30am
周三4:00am
周三6:00am

賽事

荷乙
西甲
俄盃
蘇超
英超
荷乙

西甲
西甲
自由盃

主隊

(7)
(13)
(超15)
(2)
(5)
(6)

(1)
(2)
(厄3)

安曼
奧沙辛拿
巴爾迪卡

格拉斯哥流浪
熱刺

迪加史卓普
皇家馬德里
基羅納
利加大學

主

2.38
2.48
2.73
1.08
5.6
2.15

1.14
1.63
1.44

和

3.5
2.65
3
8
5.1
3.35

5.8
4
3.8

客

2.34
2.84
2.31
16
1.32
2.7

12
3.7
5.6

客隊

(4)
(15)
(超5)
(6)
(2)
(5)

(11)
(9)

(哥倫A1)

多德勒支
馬略卡

莫斯科斯巴達
登地
曼城
海牙
艾拉維斯
維拉利爾
青年體育會

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=有線電視=NOW TV =香港開電視 =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube
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馬會編號

FB6378
FB6381
FB6379*
FB6389
FB6392
FB6383

FB6391
FB6390

開賽時間

周三6:00am
周三6:00am
周三6:00am
周三8:00am
周三8:30am
周三8:30am

周三10:00am
周三10:00am

賽事

自由盃
自由盃
南球盃
南球盃
自由盃
南球盃

自由盃
南球盃

主隊

(烏拉1)
(阿3)
(烏拉8)
(阿24)
(阿1)
(巴16)

(哥倫A2)
(玻11)

彭拿路
泰拿尼斯
蒙特維多競賽會
防衛者
河床

哥連泰斯
米倫拿列奧
國民普托斯

主

2.78
1.1
1.47
1.63
1.21
1.58

1.38
1.17

和

2.88
6.4
3.7
3.5
5
3.35

3.9
5.6

客

2.35
13.5
5.5
4.25
9.25
4.95

6.5
10

客隊

(巴6)
(智14)
(巴拉11)
(哥倫9)
(巴拉1)
(阿6)

(智3)
(巴拉12)

明尼路
科布雷素
國民會

麥德林獨立
利伯泰迪
小阿根廷人
柏利斯天奴
特立尼登斯

直播

英超昨晨上演的「仙魔
戰」，阿仙奴作客以1:0小勝
曼聯，得以1分之差力壓曼城
重上榜首，而敗陣的「紅魔
鬼」則錄得今季聯賽第14場
敗仗，寫下球會在英超歷史
的羞家新一頁。球場內戰績
不濟，有指管理層已落實取
消本年度的球會年終頒獎晚
宴；而歷史悠久的奧脫福主
場更在昨仗比賽尾段遭大雷
雨下打穿頂，驚變「水舞
間」超級尷尬。
名副其實的屋漏偏逢連

夜雨，在網上流出的片段可
見，奧脫福其中一角天花被
打穿，流下大條水柱，觀眾
席有通道出現水浸情況，更
有指蔓延至客隊更衣室，以

堂堂全球頂級大球會曼聯而
言，實在羞家。當然，奧脫
福的失禮，也不及球隊今季
戰績令人尷尬，昨仗曼聯被
阿仙奴的李安度杜沙特一箭
定江山擊倒，目前排在英超
第8，下季極有可能無緣歐洲
賽，又會是一大打擊。
至於原定在本月20日舉

行的年終頒獎晚宴，卻會是
三年內第二次取消，官方解
釋是因為避免讓將要出戰英
足盃決賽的曼聯成員分心，
但外間則猜測會是受不濟成
績影響，避免尷尬。至於
「紅魔鬼」近期唯一喜訊，
相信會是女足剛在英足盃決
賽以4:0大勝熱刺奪標，總算
為球會挽回一點面子。

■奧脫福球場漏水，
認真尷尬。 美聯社
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■萬人空巷迎接皇馬大軍巴士巡遊。法新社

■卻奧斯（左起）、莫迪歷、拿祖費南
迪斯及丹尼爾卡華積齊在豐收女神噴
泉前高舉西甲冠軍獎盃。 路透社

■首季加盟便表現神勇的比寧咸，
是慶祝典禮上的焦點。 美聯社

原定在上周末西甲對CF格蘭納達之戰
賽前捧盃的皇馬，最終以要尊重對手

護級為理由，申請將捧盃儀式改期，並獲西班
牙足總批准，並改到前日進行。整個慶祝節目
長達4小時，巴士巡遊沿途都是萬人空巷，氣氛
熱爆，走到西貝萊斯廣場上，就連老帥安察洛堤
也在忘形慶祝，與隊員一起手舞足蹈，場面搞笑。
皇馬四大隊長包括拿祖費南迪斯、莫迪歷、丹尼

爾卡華積及卻奧斯，在廣場上一起走上慶祝舞台高舉冠
軍獎盃，拿祖費南迪斯更負責幫豐收女神圍上皇馬圍巾，
兼獻上一吻，將氣氛推上高峰。面對皇馬電視的提問，拿
祖費南迪斯表示：「我哋一定要嚟西貝萊斯廣場，因為我哋
贏咗個好艱難嘅聯賽錦標，大家都好開心同好享受，因為我哋
唔知幾時會再贏下一個冠軍。」
卻奧斯也認同拿祖的說話：「真係一個壯觀嘅球季，我哋面對

艱難，大量嘅傷患，但能夠提早奪冠，可以證明咗呢個團隊，而最重
要係同球迷一齊慶祝。」至於首季加盟便成為隊中最重要一員的祖迪比
寧咸，更已將目標瞄準之後歐聯決賽：「多謝你哋整季嘅支持，仲有一
場大賽喺溫布萊，我哋一定會贏，加油呀馬德里！」

今鬥艾拉維斯 大盤要捧

慶祝完畢，皇馬又要馬上收拾心情，在今晚深夜主場迎戰近況不俗
的艾拉維斯。「銀河艦隊」已奪冠軍，輕裝上陣會大踢進攻足球，艾拉
維斯近4場3勝1和狀態亦佳，與皇馬對攻，有望上演入球騷，[2.5]大盤
值得捧場。（NOW 632台周三3:30am直播）

皇馬巴士巡遊 賀稱霸西甲
提早了4輪贏得隊史第36座西甲冠軍的皇家

馬德里，前日在訓練場正式迎來由西班牙足總
主席柏度洛查親身送上的西甲冠軍獎盃。
大軍上下隨後便換上西裝拉隊到馬德里市
政廳舉行慶祝儀式及發表演講，然後眾
人再換上特製「皇馬36冠」波衫進行
開篷巴士巡遊，開往當地著名的西
貝萊斯廣場，與數萬名球迷狂歡
慶祝，而以一口流利西班牙文
發言的英格蘭超新星祖迪

比寧咸更誓言，
之後要為球迷稱
霸歐聯！

比寧咸瞄準歐聯
歡慶4小時

足智彩最新賽程




